



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Warsztaty świąteczne w SP nr 3

Publikowane od

13.12.2024 08:08:13



5 grudnia 2024 r. uczniowie klasy 7a ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Mławie wzięli udział w wyjątkowych warsztatach, poświęconych technikom zdobienia świątecznych bombek. Zajęcia te wprowadziły uczniów w magiczny klimat nadchodzących świąt, jednocześnie pozwalając im rozwijać kreatywność i zdolności manualne.

Warsztaty skupiały się na pracy z tradycyjnymi szklanymi bombkami, które uczniowie ozdabiali przy użyciu różnych materiałów i technik. Najpopularniejszymi narzędziami, po jakie sięgali młodzi artyści, były farby i pędzelki, dzięki którym mogli stworzyć na powierzchni bombek oryginalne wzory i motywy świąteczne, takie jak choinki, śnieżynki, czy renifery. Dzięki precyzji i różnorodnym kolorom, każda bombka zyskała unikalny charakter.

Kolejnym elementem, który dodał bombkom blasku, był brokat. Drobne, mieniące się drobinki pozwoliły uczniom podkreślić wybrane detale lub stworzyć efekt połyskującego śniegu na powierzchni ozdób. Ozdabianie bombek brokatem okazało się szczególnie popularne wśród uczniów, którzy chętnie eksperymentowali z różnymi kolorami i sposobami aplikacji.

Warsztaty nie tylko dostarczyły uczniom dużo radości, ale także nauczyły ich precyzji i cierpliwości. Zdobienie szklanych bombek wymagało skupienia i delikatności, a efekty pracy przyniosły wiele satysfakcji. Po zakończonych warsztatach, gotowe bombki ozdobiły szkolną choinkę, nadając jej wyjątkowy, ręcznie wykonany charakter.

Warsztaty w klasie 7a były doskonałym przykładem na to, jak można połączyć świąteczną atmosferę z rozwijaniem umiejętności artystycznych. Uczniowie nie tylko świetnie się bawili, ale także stworzyli wyjątkowe ozdoby, które będą przypominały im o wspólnie spędzonym czasie i świątecznej radości.

Warsztaty odbyły się dzięki wsparciu Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej Mława, Stowarzyszenia Wspólnota Mariacka, Powiat Mławski oraz Pani Poseł Maria Koźlakiewicz.

materiały i zdjęcia nadesłane z SP nr 3























Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/warsztaty-swiateczne-w-sp-nr-3>